
Отдел образования
Администрации Усть-Донецкого района

ПРИКАЗ
24 мая 2021 года

If

№ 133

О направлении обучающихся 10-х классов 
общеобразовательных организаций Усть- 
Донецкого района в п. Персиановский в 
войсковую часть № 22 265

В соответствии с пунктом 2 совместного приказ отдела образования 
Администрации Усть-Донецкого района и Военного комиссариата 
Ростовской области по Константиновскому и Усть-Донецкому районам от 
02.04.2021Г./02.04.2021г. № 83/2 «Об организации и проведении учебных 
сборов с обучающимися 10-х классов общеобразовательных организаций 
Усть-Донецкого района в 2021 году» для организации стрельб боевыми 
патронами с целью выполнения учебного плана учебных сборов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Директорам МБОУ УДСОШ №1 (Пронина И.Е.), МБОУ УДСОШ №2 
(Кудина Н.Д..) и МБОУ НКСОШ (Золотарева С.Н.):
1.1 Направить щкольные автобусы 04.06.2021г. в п. Персиановский 
(войсковая часть № 22 265) к 09.00 часам для подвоза обучающихся 10-х 
классов общеобразовательных организаций (далее по тексту 0 0 ) района для 
выполнения стрельб боевыми патронами в рамках выполнения учебного 
плана учебных сборов в следующем составе:

автобус МБОУ УДСОШ №2:
МБОУ УДСОШ №2:
- Ангелов Сергей Сергеевич;
- Бубнов Егор Игоревич;
- Касьянов Николай Алексеевич;
- Левченко Вадим Сергеевич;
- Макаров Денис Сергеевич;
- Оплетаев Роман Валентинович;
- Острянский Максим Олегович;
- Палагин Аркадий Андреевич;
- Рудый Дмитрий Андреевич;
- Супрунов Никита Денисович;



- Чубенко Иван Александрович;
- Коновалов Константин Николаевич (сопровождающий); 

МБОУ АСОШ:
- Прищенко Руслан Романович;
- Казанцева Ирина Александровна (сопровождающий);

автобус МБОУ УДСОШ № 1:
МБОУ УДСОШ№1:
- Арушанян Арсен Шагенович;
- Борозенцев Артем Игоревич;
- Емельянов Максим Романович;
- Ефремов Матвей Владимирович;
- Иванов Роман Сергеевич;
- Каверзин Александр Евгеньевич;
- Кодиленко Виталий Александрович;
- Костенко Никита Юрьевич;
- Самакаев Никита Дмитриевич;
- Склёмин Михаил Алексеевич;
- Стеценко Павел Александрович;
- Чернышов Егор Алексеевич;
- Мастовский Александр Михайлович (сопровождающий); 

МБОУ КСОШ:
- Акентьев Роман Александрович;
- Гришин Андрей Юрьевич (сопровождающий);

автобус МБОУ НКСОШ:
МБОУ ВКСОШ:
- Свешников Данил Михайлович;
- Сухарев Алексей Сергеевич;
- Алексеев Игорь Иванович (сопровождающий);

МБОУ НКСОШ:
- Рыковский Артём Михайлович;
- Спицына Елена Николаевна (сопровождающий);

МБОУ УБСОШ им. Героя СССР С.Я.Орехова:
- Симонов Никита Андреевич;
- Морозов Павел Васильевич (сопровождающий);

МБОУ МСОШ :
- Виноходов Родион Владимирович;
- Чолария Давид Александрович;
- Кожанова Ирина Ивановна (сопровождающий);

МБОО ПСОШ им.А.В.Калинина:



- Золотарев Никита Сергеевич;
- Колмогоров Павел Максимович;
- Курбанов Имам Назимович;
- Сулин Владимир Александрович (сопровождающий);

МЕРУ РСОШ:
- Страхов Артем Витальевич;
- Сухарев Михаил Федорович (сопровождающий).

г
2. Директорам выщеуказанных ОО:
2.1 Назначить приказом по щколе сопровождающего участников учебных 
сборов (стрельба боевыми патронами), возложив на него ответственность за 
жизнь и здоровье детей в пути следования в войсковую часть № 22 265 п. 
Персиановский и обратно в ОО, во время пребывания в войсковой части № 
22 265.
2.2 Организовать проведение инструктажа с участниками учебных сборов о 
правилах поведения в пути следования в войсковую часть № 22 265 п. 
Персиановский и обратно в ОО, во время пребывания в войсковой части № 
22 265.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования |
Администрации Усть-Донецкого районГ И.В. Васькова

Подготовлен: Астаховой Е.А..


